[image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От ________________№ ___________

О внесении изменений в Положение о статусе депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области, утверждённое решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.06.2009 №454/66

В связи с поступлением в Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области протеста от 24.07.2018г. № 74-01-2018 прокурора города, в соответствии с законом Московской области от 18 сентября 2009 года №107/2009-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатами Советов депутатов муниципальных образований Московской области, членами выборных органов местного самоуправления и выборными должностными лицами местного самоуправления муниципальных образований Московской области»,
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения:
1.1.  Часть 2 ст. 8 Положения о статусе депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области исключить.
1.2.  Части 3,4,5,6,7 ст. 8 считать частями 2,3,4,5,6 соответственно
1.3.  Часть 5 ст. 11 Положения о статусе депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области исключить.
1.4.  Части 6,7 ст.11 считать частями 5,6 соответственно
2. Опубликовать   настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования опубликования настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава городского округа					                                    В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов                                                                           В.А. Кузьмин

[bookmark: _GoBack]
image1.png